
MAPA OGLASNIH 
POVRŠINA

CITY
CENTER
ONE



Jedan brand. 
Tri centra. 
Tisuću 
mogućnosti.



više od 
20.000.000 
posjetitelja 
godišnje

Zašto smo broj jedan

više od 47.000
newsletter

primatelja

više od 170.000
jedinstvenih posjetitelja
na citycenterone.hr

3 shopping centra 
u 2 najveća 
hrvatska gradaviše od 400 

prodajnih mjesta

više od 500 promocija 
godišnje

više od 7.000 besplatnih 
parkirališnih mjesta

shopping centri s 
najviše nagrada 

posjetitelja i struke

milijun djece 
posjetilo dječje 

igraonice 
Kid's Jungle

najbolji omjer cijene i 
kvalitete prema ocjeni 

potrošača  

485 milijuna eura
ostvarenog prometa
(2017) 

investicije vrijedne više 
od 435 milijuna eura 

više od 10 godina 
poslujemo s
najpoznatijim 
brandovima

prvi shopping centri s 
besplatnom punionicom za 

električne automobile

besplatan wi-fi

gotovo 100.000 
posjetitelja subotom



City Center one nositelj je pet Best Buy nagrada za najbolji 
omjer cijene i kvalitete, četiri Qudal nagrade za najkvalitet- 
niji shopping centar u Hrvatskoj te četiri Superbrands titule 
za izvrsnost branda kojega su nagradili i struka i posjetitelji. 
Također je nositelj Icertias Customers' Friend titule te 
nagrada Top Service i Award of Excellence. Uz to, City 
Center one je proglašavan vodećim shopping odredištem 
u različitim neovisnim istraživanjima te se ponosi dvjema 
međunarodnim SOLAL marketinškim nagradama koje 
dodjeljuje International Council of shopping centers za 
projekte 'Daj 5 za Petrinju bez mina' i 'Žuta srijeda'.

Prvi izbor kupaca
u Hrvatskoj.



Naši centri u 
centru zbivanja



WEST
Izaberite idealne 
lokacije na kojima 
možete promovirati 
vaš brand



City Center one Zagreb West
10 GODINA NA 
PRVOM MJESTU

120.000 – 130.000 
posjetitelja tjedno 
(2017)2100 besplatnih

parkirališnih mjesta

više od 500.000 kuna 
donirano u dobrotvorne svrhe

P

otvoren 2006. godine

proširenje 2009. godine

6.600.000 
posjetitelja godišnje
(2017)

više od 60 milijuna 
posjetitelja u 10 godina

100.000 m2

bruto površina

160.000.000 €
ostvarenog prometa

(2017)

posjetitelji 63% Ž, 37%M

46.000 m2

neto površina za najam

više od 140 prodajnih 
mjesta



*VIZALIZACIJU POVRŠINE POTRAŽITE POD ISTIM BROJEM NA STRANICAMA OD 15 DO 19

PRIZEMLJE

Oglasne površine dostupne za najam
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EAST 2Utječite na posjetitelja 
da u trenutku 
donošenja odluke 
o kupnji izabere 
upravo vaš proizvod



PRIČA O USPJEHU
NA ISTOKU 
ZAGREBA

City Center one Zagreb East

P

posjetitelji 55% Ž, 45%M

više od 140 prodajnih 
mjesta

130.000 m2

bruto površina

50.000 m2

neto površina za najam

120.000 – 130.000 
posjetitelja tjedno 
(2017)

gravitira više 
od 270.000 ljudi 
iz okolnih mjesta 
i gradova

2400 besplatnih
parkirališnih mjesta

otvoren
2012. godine

široka ponuda 
zabavnih sadržaja

6.800.000 
posjetitelja godišnje
(2017)

160.000.000 € 
ostvarenog prometa

(2017)



Oglasne površine 
dostupne za najam

PRIZEMLJE

1. KAT

ETAŽA -1

*VIZALIZACIJU POVRŠINE POTRAŽITE POD ISTIM BROJEM NA STRANICAMA OD 15 DO 19
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Uvjerite se da 
nudimo mogućnost 
oglašavanja na 
atraktivnim oglasnim 
površinama i 
ostvarite uspješne 
poslovne rezultate

SPLIT 3



City Center one Split
SHOPPING CENTAR DALMACIJE

7.500.000 
posjetitelja godišnje
(2017)

posjetitelji 63% Ž, 37%M

više od 190 prodajnih 
mjesta

180.000 m2

bruto površina

60.000 m2

neto površina za najam

140.000 – 155.000 
posjetitelja tjedno 
(2017)

najposjećeniji 
shopping centar
u Dalmaciji

više od milijun 
turista i mnoštvo 

posjetitelja iz 
susjednih zemalja

2700 besplatnih
parkirališnih mjesta

otvoren
2010. godine

165.000.000 €
ostvarenog prometa

(2017)

regionalno središte 
shoppinga i zabave



*VIZALIZACIJU POVRŠINE POTRAŽITE POD ISTIM BROJEM NA STRANICAMA OD 15 DO 19

Oglasne površine 
dostupne za najam
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Neka vaš 
brand bude 
vidljiv i 
poseban
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Cjenik
broj površina

za najam

6*

1

4

1

2

2

1 (3,5x1m)

1 (6x2m)

5

6

3 (2x6m)

3/1

6

5

2

1 (3x3m)

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

 cijena po jedinici
*PDV nije uključen               

18.000,00 kn 
 10.000,00 kn 
 12.000,00 kn 

 5.000,00 kn 
 12.000,00 kn 
 8.000,00 kn 
 3.000,00 kn 
 5.000,00 kn 
 5.000,00 kn 
 1.000,00 kn 

 12.000,00 kn 
 3.000,00 kn 
 1.500,00 kn 
 1.500,00 kn 
 1.000,00 kn 
 5.000,00 kn 

 8.500,00 kn 
 500,00 kn 

 1.500,00 kn 

oznaka na 
floorplanu

*isključivo paketni zakup

NAJAM OGLASNE POVRŠINE:    

ulazi u centar (osim glavnog) - samo vrata
glavni ulazi u centar 
pokretne stepenice
pokretna traka
panoramski lift
lift (ulazna vratima i unutrašnjost)
zid iznad liftova
zid iznad pokretne trake
staklena galerija
zastavice na konstrukciji galerije (1kom)
veliki viseći baneri sa svjetlarnika (1kom)
stup u food courtu / centru
LED panel na atraktivnoj poziciji u centru
LED panel na atraktivnoj poziciji u food courtu
LED panel u baby roomu
zid galerije (veće površine)
zid galerije (manje površine)
fiksne stepnice (gazište)
zid nasuprot Spara
pokretni totem (u izradi klijenta)
garaža (privjesnice -1kom)
garaža (zidne i/ili podne naljepnice -1kom)

CCo WEST
broj površina

3*

2*

4

5

6 (6,6x1,2m)

3

6

3 (2x6m; 2x8m)

3

5

1

2 (6x2m)

4 (6x1m)

1 do 3

1 (3x3m)

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

 cijena po jedinici
*PDV nije uključen               

 10.000,00 kn 
 16.000,00 kn 
 12.000,00 kn 

 8.000,00 kn 
 3.000,00 kn 

 5.000,00 kn 
 1.000,00 kn 

 12.000,00 kn 
 3.000,00 kn 

 1.500,00 kn 
 1.000,00 kn 
 5.000,00 kn 
 5.000,00 kn 

 11.000,00 kn 
 5.000,00 kn 
 8.500,00 kn 

 500,00 kn 
 1.500,00 kn  

CCo EAST
broj površina

7*

1

6

1

3

4 (6,6x1,2m)

1

3

5

4 (2x8m)

4/14

6

1

6 (6x2m)

5 (6x1m)

prema dogovoru

prema dogovoru

prema dogovoru

 cijena po jedinici
*PDV nije uključen               

 15.000,00 kn 
 7.000,00 kn 

 12.000,00 kn 
 5.000,00 kn 

 8.000,00 kn 
 3.000,00 kn 
 5.000,00 kn 
 5.000,00 kn 
 1.000,00 kn 

 12.000,00 kn 
 3.000,00 kn 

 1.500,00 kn 
 1.000,00 kn 
 5.000,00 kn 
 5.000,00 kn 

 8.500,00 kn 
 500,00 kn 

 1.500,00 kn  

CCo SPLIT
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KOLIČINSKI
POPUSTI

zakup za istog klijenta: 

period od 3 mjeseca po centru 
odobravamo 10% popusta

period od 6 mjeseci po centru
odobravamo 15% popusta

period od 12 mjeseci po centru
formira se posebna 

cijena zakupa

Cjenik

POSEBNI 
UVJETI ZAKUPA

paralelni zakup u:
dva centra 10% popusta
tri centra 20% popusta



Dodatni rabati za agencije
po osnovi godišnje realizacije
•  na ukupnu godišnju realizaciju po redovnom neto cjeniku agencije ostvaruju dodatni rabat: 
1. za ostvaren promet u City Centeru one West u iznosu više od 300.000 kuna agencija ostvaruje rabat od 10%
2. za ostvaren promet u City Centeru one East u iznosu više od 250.000 kuna agencija ostvaruje rabat od 15%
3. za ostvaren promet u City Centeru one Split u iznosu više od 200.000 kuna agencija ostvaruje rabat od 15%.
•  rabati se za ostvarene promete u prethodnoj godini obračunavaju do 15.1. i isplaćuju po odobrenju svim agencijama 
    koje su na dan obračuna podmirile sve svoje obaveze

OSTALI UVJETI ZAKUPA
• plaćanje se vrši u roku 10 dana po računu izdanom za tekući mjesec
• ponuđač zadržava pravo izmjena cijena uz pravovremeno poslanu obavijest

VAŽNE NAPOMENE
• kreativna rješenja / vizualizacije potrebno je dostaviti na uvid i odobrenje prije početka oglasne kampanje
• zakupnik sam dogovara produkciju, montažu i demontažu reklame direktno sa izvođačem te snosi trošak
  za navedene radove i pružene usluge izvršitelja
• zakupnik je dužan ishoditi bilo kakve dodatne dozvole, odobrenja ili osiguranja sukladno Praviniku centra
  ili Zakonu HR
• oglašivač je dužan pridržavati se Kućnog reda centra i ugovornih obveza



City 
magazin

City one 
magazin
S dosegom od preko 140.000 čitatelja 
i nakladom od 70.000 primjeraka - City one 
magazin najtiražniji je domaći shopping vodič 
te stoga i idealan kanal za predstavljanje ponude, 
noviteta ili posebnosti vašega branda.

Na 116 stranica ovaj magazin čitateljima pruža 
inspiraciju i praktične savjete kreirane tako da na 
najkvalitetniji način istaknu i vašu ponudu. 
Oglašavanje u City one magazinu, s obzirom na 
doseg, broj primjeraka, distribuciju i cijenu – 
najisplativije je na hrvatskom tržištu, 
a oglas vas stavlja u direktan doticaj upravo sa 
skupinom potrošača kojima težite. 

MAGAZIN 
BROJ 1 

U HRVATSKOJ 
prema broju 
pročitanih 
primjeraka



Cjenik

FORMAT

* PDV nije uključen u cijenu.

CIJENA DIMENZIJE

insertacija u časopis Gloria

slanje poštom na više od 9.000 
prijavljenih primatelja

unutar City Centera one Zagreb 
East, Zagreb West i Split

podjela u kvartovima 
koji gravitiraju Centrima

dostupan i on-line 
na www.citycenterone.hr

DISTRIBUCIJA 
MAGAZINA CITY ONENAJISPLATIVIJE 

OGLAŠAVANJE 
u konkurenciji 

magazina80% 
ČITATELJA 

donosi odluku 
o kupnji

2/1

C4

C3

C2

1/1

13.700 kn

13.300 kn

10.400 kn

11.200 kn

8.000 kn

416x260 mm (+4 mm napusta)

208x260 mm (+4 mm napusta)

208x260 mm (+4 mm napusta)

208x260 mm (+4 mm napusta)

208x260 mm (+4 mm napusta)



ANITA BASTAJA
Specijalist za kratkoročni najam

tel: +385 1 2424 216
mob: +385 91 2442 512

mail: a.bastaja@cc-real.com

Za sve dodatne upite i informacije 
stojimo na raspolaganju.


